

# Bjørklund Invest A/S

Østergade 3, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 16 26 30 87

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2016.

---

Lene Bjørklund  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bjørklund Invest A/S Østergade 3 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 16 26 30 87
	Stiftet: 24. juni 1992
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lene Bjørklund Bo Bjørklund Britt Bjørklund
<b>Direktion</b>	Lene Bjørklund
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kapitalforvaltning, herunder investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 104 t.kr. mod et overskud på 152 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.227 t.kr. af de samlede aktiver på 5.250 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	107.099	233.381
Finansielle omkostninger	-194.909	-1.084
Administrationsomkostninger	-45.330	-33.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.140</b>	<b>198.990</b>
Skat af årets resultat	29.001	-47.047
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.139</b>	<b>151.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
Overføres til overført resultat	0	146.943
Disponeret fra overført resultat	-109.139	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.139</b>	<b>151.943</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	29.001	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.928	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.929</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	4.782.635	4.301.837
Værdipapirer i alt	<u>4.782.635</u>	<u>4.301.837</u>
Likvide beholdninger	419.474	1.095.042
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.250.038</u></b>	<b><u>5.396.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.250.038</u></b>	<b><u>5.396.879</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Aktiekapital	600.000	600.000
1 Overført resultat	4.621.928	4.731.067
1 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.226.928</u></b>	<b><u>5.336.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	36.061
Anden gæld	23.110	24.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.110</u>	<u>60.812</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.110</u></b>	<b><u>60.812</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.250.038</u></b>	<b><u>5.396.879</u></b>

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	600.000	4.731.067	5.000	5.336.067
Årets overførte resultat	0	-109.139	0	-109.139
Udloddet udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>4.621.928</u></b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.226.928</u></b>

Aktiekapitalen består af 60 aktier a 10.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.